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Pigwowiec Japoński Nicoline
-krzew z jadalnymi owocami

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu
Oferujemy sadzonki pigwowca Nicoline – pięknej rośliny ozdobnej, która zachwyci Cię swoimi intensywnie różowymi
kwiatami i aromatycznymi owocami. Pigwowiec Nicoline to odmiana, która łączy walory dekoracyjne z użytkowymi,
doskonale sprawdzając się w ogrodach, na działkach, a także w przestrzeni miejskiej.

Pigwowiec Nicoline to kompaktowy krzew, osiągający wysokość do 1-1,5 metra, co sprawia, że jest idealny do
ogrodów przydomowych, małych przestrzeni, czy na rabatach.
Roślina kwitnie wczesną wiosną, tworząc piękne, duże, różowe kwiaty, które przyciągają pszczoły i inne owady
zapylające.
Owoce pigwowca Nicoline są żółte, małe, twarde i aromatyczne. Doskonale nadają się do przetworów, dżemów,
soków, a także jako dodatek do deserów i herbaty. Mają również właściwości zdrowotne – są bogate w witaminę C,
kwasy organiczne i pektyny.
Uprawa: Pigwowiec preferuje stanowiska słoneczne lub półcieniste oraz gleby dobrze przepuszczalne. Jest odporny na
mróz, co sprawia, że świetnie nadaje się do polskich warunków klimatycznych.

Zalety pigwowca Nicoline:

Dekoracyjność: Piękne kwiaty oraz atrakcyjne owoce, które zdobią krzew przez cały sezon.
Owocność: Owoce pigwowca można wykorzystywać do przetworów, soków, a także w kosmetyce.
Łatwa pielęgnacja: Roślina jest mało wymagająca, odporna na choroby, doskonale radzi sobie w różnych warunkach.

Na czas wysyłki  każda roślina pakowana w solidne opakowanie kartonowe.
Otrzymują Państwo roślinę gotową do posadzenia w swoim ogrodzie

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r.
w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG,
93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/WE do każdej rośliny lub nasiona dołączony jest paszport.”.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://ogrodyaleksandra.pl/pigwowiec-japonski-nicoline-krzew-z-jadalnymi-owocami-p-1185.html
http://www.tcpdf.org

